

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Dış Ticaret Müsteşarlığı

Sayı : B.02.1.DTM.0.02.02.03  
Konu : Design Turkey 2010 Endüstriyel  
Tasarım Ödülleri

100120005609

28 Eylül 2010

TELEFAKS

**TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ (TMMOB)**

Bilindiği üzere, rekabet avantajı küresel ekonomide hayati bir öneme sahiptir. Düşen işgücü maliyetleri, yükselen hammadde fiyatları ve durgun ülke ekonomileri rekabet avantajı kavramını daha da değerli kılmaya başlamıştır.


Bu bağlamda, küresel arenada rekabet avantajı yakalayabilmenin ve söz sahibi olabilmenin yolu katma değeri yüksek, yenilikçi ve insan yaşamına ayrıcalık katan markalar yaratmaktan geçmektedir. Bu sürecin kilit noktasında ise tasarım yer almaktadır. Tüketici ihtiyacına odaklanan, nitelikli estetik anlayışını işlevsellikle buluşturabilen tasarımlar global marka yaratma sürecinin en kritik öğelerinden biridir.

Bu görüşten hareketle, Türkiye’de kullanıcının ihtiyaçlarını gözeten, ihracatta ve ulusal pazarda ürüne katma değer ve rekabetçi üstünlük kazandıran iyi tasarımı ödüllendirmek amacıyla TURQUALITY® Programı dahilinde, Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) işbirliğiyle ilki 2008 yılında düzenlenen “Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri”nin ikincisi gerçekleştirilecektir.

Türkiye’nin tasarımla markalaşmasında önemli açılımlar sağlayacak olan “Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri”nin ikincisi için başvurular 20 Temmuz 2010 tarihinde yayına açılan [www.designturkey.org.tr](http://www.designturkey.org.tr) internet sitesi üzerinden alınmaya başlanmıştır. “Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri” kapsamında değerlendirmeye alınacak ürünlerin tasarımının, üretiminin veya marka sahipliğinin T.C. kökenli olmasının yanı sıra en fazla üç yıl önce (en erken Ocak 2007) üretilmiş ve piyasaya sürülmüş olması gerekmektedir. Başvurular 15 Ekim’e kadar devam edecektir.

Ön elemeyi geçen ürünler, ulusal ve uluslararası alanda önemli uzmanlardan oluşan bir jüri heyeti tarafından değerlendirilecektir. 7 Aralık 2010’da yapılacak ödül töreniyle, “Design Turkey 2010 Endüstriyel Tasarım Ödülleri” sahiplerini bulacaktır. Ödül alan ürünler ayrıca, projenin gücünü, “Design Turkey” logosu ile ürünlerini taşıyarak, ürünlerinin ulusal ve uluslararası arenada tasarım değerini belgeleyebilecek, böylelikle pazardaki stratejik konumlarını güçlendirerek, “Design Turkey” organizasyonunun sunacağı yurtiçi ve yurtdışı tanıtım olanaklarından faydalanarak, ulusal ve uluslararası alanda tasarım dünyasına açılma fırsatını yakalayabileceklerdir.

Ülkemiz açısından önem taşıdığına inandığımız Türkiye’nin en kapsamlı tasarım projesi olan ve ikincisini gerçekleştireceğimiz “Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri” konusunda Birliğinize bağlı bütün mühendis ve mimar odaları ile bu odalara kayıtlı mühendis ve mimarlarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.



Salih ÇİÇEK  
Müsteşar a.  
İhracat Genel Müdür Yrd.